
Rezultati
UCI C.1 - 14:40

Kategorija: U19 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

102 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 5 01:02:23 00:11:5600:00:00 SLO

101 10032652305 TRINX FACTORY TEA2 CAO Pietro 5 01:03:28 00:12:2800:01:05 ITA

106 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)3 STAJNAR Gasper 5 01:03:40 00:12:0800:01:17 SLO

114 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 5 01:06:05 00:12:3400:03:42 SLO

103 10017650950 MBK ČRNI VRH5 BOŠKIN Filip 5 01:06:58 00:12:3000:04:35 SLO

110 10092977312 ABC ZELEZNA RUDA6 KRÁL Jan 5 01:07:26 00:12:5500:05:03 CZE

104 10091353974 VELO CLUB MEDUNA7 SCHIEVENIN Mattia 5 01:07:39 00:12:4700:05:16 ITA

107 10104247904 CALCIT BIKE TEAM8 TERAN Nejc 5 01:08:15 00:12:2700:05:52 SLO

113 10032293203 CONEGLIANO BIKE T9 D'ARSIE' Leonardo 5 01:08:27 00:13:0400:06:04 ITA

125 10034538246 TRINX FACTORY TEA10 DISPENSA Flavio 5 01:09:18 00:13:1400:06:55 ITA

111 10031527812 A.S.D. BANDIZIOL CY11 ARGENTON Tommaso 5 01:09:43 00:13:1000:07:20 ITA

112 10059983366 MTB CLUB GAERNE12 BORTOLIN Francesco 5 01:10:32 00:13:1300:08:09 ITA

117 10030982689 ASD SOLIGO BIKE TE13 SIMONETTO Michele 5 01:10:45 00:13:1500:08:22 ITA

124 10031701604 FOL MTB RACING TE14 DEBERTOLIS Samuele 5 01:11:41 00:13:2800:09:18 ITA

105 10154820367 UKRAINE NATIONAL 15 KOVALCHUK Mark 5 01:13:29 00:13:3500:11:06 UKR

115 10034603722 ASD SOLIGO BIKE TE16 BERNARDI Cristiano 5 01:15:27 00:13:5400:13:04 ITA

119 10124314170 ASD SOLIGO BIKE TE17 TIRACCI Jacopo 5 01:16:19 00:13:4400:13:56 ITA

118 10080828767 ASD SOLIGO BIKE TE18 TESSARO COPPE Nikita 5 01:24:44 00:15:3100:22:21 ITA

120 10031394840 MTB CLUB GAERNE19 GARBIN Marco 4 01:05:34 00:14:22-1 ITA

116 10034080932 ASD SOLIGO BIKE TE20 CAMATTA Mattia 3 00:45:25 00:14:15-2 ITA

108 10033358482 CICLISTICA ROSTESRE TommasoDNS ITA

109 10081143615 BCL FACTORY TEAMRONZONI Daniele AngeloDNS ITA

121 10048393785 RIESE&MüLLER MTB FESENMEIER  LucaDNS GER

122 10055793673 VELO CLUB MEDUNADUS CristianoDNS ITA

123 10031662396 ASD AFTER SKULLAGOSTINI MattiaDNS ITA

Kategorija: U19 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

201 10017578505 RAJD LJUBLJANA1 TERPIN Eva 4 01:01:03 00:14:2600:00:00 SLO

202 10032509532 TRINX FACTORY TEA2 PELLIZOTTI Giorgia 4 01:04:16 00:14:3700:03:13 ITA

210 10031321583 A.S.D. BANDIZIOL CY3 CASASOLA Nadia 4 01:05:59 00:15:4900:04:56 ITA

203 10031613593 TRINX FACTORY TEA4 PASCUCCI Alice 4 01:06:19 00:15:3700:05:16 ITA

208 10017626500 ENERGIJATEAM.COM5 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 4 01:07:17 00:15:3800:06:14 SLO

204 10107434049 UKRAINE6 KUSHKO Mariia 4 01:09:51 00:16:1200:08:48 UKR

213 10017604874 CALCIT BIKE TEAM7 KRAPEŽ Kaja 4 01:11:30 00:16:2700:10:27 SLO
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206 10083902354 ASD JAMS BIKE TEA8 MITAN Julia Magdalena 4 01:14:12 00:16:2700:13:09 ITA

207 10132220680 UKRAINE NATIONAL 9 KUCHER Olha 4 01:17:27 00:17:0200:16:24 UKR

205 10017578303 MBK ČRNI VRH10 MIKUŽ Nika 4 01:20:19 00:18:5600:19:16 SLO

214 10017576380 CALCIT BIKE TEAM11 INKRET Ana 3 01:06:04 00:20:19-1 SLO

211 10034674753 LEE COUGAN BANCAPOZZATO MartinaDNS ITA

Kategorija: ELITE (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 10006120074 WILIER - VITTORIA F1 BRAIDOT Luca 7 01:22:12 00:11:1800:00:00 ITA

2 10007946001 MONDRAKER FACTO2 COLLEDANI Nadir 7 01:22:16 00:11:1600:00:04 ITA

5 10006492314 MAZOWSZE SERCE P3 BERNAS Pawel 7 01:26:01 00:11:4200:03:49 POL

12 10017564458 POGITEAM GUSTO LJ4 ŠTAJNAR Mihael 7 01:26:21 00:11:3100:04:09 SLO

7 10126855671 UKRAINE NATIONAL 5 OBUKHIVSKYI Volodymyr 7 01:26:59 00:12:0400:04:47 UKR

3 10009079180 CALCIT BIKE TEAM6 NAGLIČ Rok 7 01:27:11 00:12:1000:04:59 SLO

4 10017554556 CALCIT BIKE TEAM7 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 01:27:21 00:12:0400:05:09 SLO

18 10028799381 TRINX FACTORY TEA8 BERNARDI Cristian 7 01:27:50 00:11:3600:05:38 ITA

13 10031732522 MTB CLUB GAERNE9 LAZZARETTI Lorenzo 7 01:29:13 00:12:2100:07:01 ITA

15 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL10 UTRANKER Filip 7 01:29:42 00:12:1200:07:30 SLO

9 10058280008 BBK ŠIŠMIŠ11 BOŠNJAK Fran 7 01:30:08 00:12:0500:07:56 CRO

8 10006764722 UKRAINE NATIONAL 12 TITARENKO Dmytro 7 01:30:15 00:12:1500:08:03 UKR

14 10007708046 ENERGIJATEAM.COM13 DIMIC Gregor 7 01:31:37 00:12:1800:09:25 SLO

28 10029469893 KTM ACADEMY LE M14 BERTACCINI Alessandro 7 01:31:55 00:12:2200:09:43 ITA

11 10083171723 SRT15 KOUZIS Georgios 7 01:32:14 00:12:1800:10:02 CYP

19 10023559563 TEAM CICLI MANINI16 MARZANI Marco 7 01:32:28 00:12:4800:10:16 ITA

10 10056528550 KK ZAVRŠNICA17 KAVCIC Blaz 7 01:33:23 00:12:2000:11:11 SLO

6 10087695660 UKRAINE NATIONAL 18 KONIAIEV Oleksandr 7 01:34:17 00:12:2000:12:05 UKR

17 10029225272 KTM ACADEMY LE M19 NAVONI Stefano 7 01:35:17 00:12:5500:13:05 ITA

31 10030833654 FOL MTB RACING TE20 IAGHER Albert 6 01:24:31 00:12:57-1 ITA

30 10028813428 TRINX FACTORY TEA21 BRAMATI Marco 6 01:25:29 00:13:08-1 ITA

20 10017583757 MBK ČRNI VRH22 LOZAR Matjaž 6 01:25:44 00:13:08-1 SLO

29 10081115121 BCL FACTORY TEAM23 BENZI Riccardo 6 01:28:00 00:14:17-1 ITA

24 10017622860 CALCIT BIKE TEAM24 ŽLE Blaž 6 01:34:09 00:13:43-1 SLO

25 10126217996 ENERGIJATEAM.COM25 LAVRIŠA Fedja 5 01:35:00 00:17:30-2 SLO

16 10017575673 CALCIT BIKE TEAMVOVK AmbrožDNF SLO

27 10030397659 VI BIKE MAINETTI GT BUTTIGLIERO SamuelDNF ITA

21 10050462414 VI BIKE MAINETTI GT PENZO CarloDNS ITA

22 10076019486 VI BIKE MAINETTI GT PENZO GiulioDNS ITA

23 10013405986 PAVANELLO RACING SAVI NicolaDNS ITA

26 10127171125 ENERGIJATEAM.COMBANOVEC TimotejDNS SLO

Kategorija: U23+Elite W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

52 100175901241 MOVRIN Vita 6 01:24:42 00:12:5900:00:00 SLO

51 10006646100 KMC MTB RACING TE2 BELOMOINA Yana 6 01:27:53 00:14:0300:03:11 UKR

54 10030539523 TRINX FACTORY TEA3 BRAMATI Lucia 6 01:31:10 00:14:0900:06:28 ITA

56 10035126108 BIKECLUB GIANT STA4 GRUBER Valentina 6 01:37:27 00:15:3500:12:45 AUT

55 10075257230 CALCIT BIKE TEAM5 NAGLIČ Maruša 5 01:23:57 00:15:34-1 SLO

59 10033060008 LEE COUGAN BANCA6 SANTIN Gaia 5 01:24:30 00:15:47-1 ITA

57 10115580029 KK RAVNE NA KORO7 VRHOVNIK Tina 5 01:24:33 00:15:44-1 SLO

58 10076178629 VIF BIKE TEAM STUP8 OREKHOVA Mariia 5 01:25:06 00:15:54-1 UKR

60 10150795069 ENERGIJATEAM.COM9 ROKAVEC Sara 5 01:31:56 00:17:17-1 SLO

53 10053657148 UKRAINE NATIONAL SUKHOPALOVA MariiaDNS UKR
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Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
UCI C.1 - 14:40

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

102 10017641856 RAJD LJUBLJANA1 UTRANKER Jaka 5 01:02:23 00:11:5600:00:00

00:11:56 00:12:18 00:12:42 00:12:49 00:12:38

101 10032652305 TRINX FACTORY TEAM2 CAO Pietro 5 01:03:28 00:12:2800:01:05

00:12:28 00:12:41 00:12:39 00:12:46 00:12:54

106 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)3 STAJNAR Gasper 5 01:03:40 00:12:0800:01:17

00:12:08 00:12:41 00:12:59 00:12:53 00:12:59

114 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 5 01:06:05 00:12:3400:03:42

00:12:34 00:13:06 00:13:10 00:13:25 00:13:50

103 10017650950 MBK ČRNI VRH5 BOŠKIN Filip 5 01:06:58 00:12:3000:04:35

00:12:30 00:13:04 00:13:40 00:13:46 00:13:58

110 10092977312 ABC ZELEZNA RUDA6 KRÁL Jan 5 01:07:26 00:12:5500:05:03

00:12:55 00:14:00 00:14:12 00:13:14 00:13:05

104 10091353974 VELO CLUB MEDUNA7 SCHIEVENIN Mattia 5 01:07:39 00:12:4700:05:16

00:12:47 00:13:34 00:13:48 00:13:39 00:13:51

107 10104247904 CALCIT BIKE TEAM8 TERAN Nejc 5 01:08:15 00:12:2700:05:52

00:12:27 00:14:06 00:13:33 00:13:58 00:14:11

113 10032293203 CONEGLIANO BIKE TEA9 D'ARSIE' Leonardo 5 01:08:27 00:13:0400:06:04

00:13:04 00:13:30 00:13:40 00:13:59 00:14:14

125 10034538246 TRINX FACTORY TEAM10 DISPENSA Flavio 5 01:09:18 00:13:1400:06:55

00:13:14 00:13:43 00:14:04 00:14:19 00:13:58

111 10031527812 A.S.D. BANDIZIOL CYCLI11 ARGENTON Tommaso 5 01:09:43 00:13:1000:07:20

00:13:10 00:13:49 00:14:01 00:14:11 00:14:32
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112 10059983366 MTB CLUB GAERNE12 BORTOLIN Francesco 5 01:10:32 00:13:1300:08:09

00:13:13 00:14:11 00:14:30 00:14:33 00:14:05

117 10030982689 ASD SOLIGO BIKE TEAM13 SIMONETTO Michele 5 01:10:45 00:13:1500:08:22

00:13:15 00:13:44 00:14:03 00:14:32 00:15:11

124 10031701604 FOL MTB RACING TEAM14 DEBERTOLIS Samuele 5 01:11:41 00:13:2800:09:18

00:13:28 00:13:56 00:14:30 00:14:41 00:15:06

105 10154820367 UKRAINE NATIONAL TEA15 KOVALCHUK Mark 5 01:13:29 00:13:3500:11:06

00:13:35 00:15:03 00:14:56 00:14:53 00:15:02

115 10034603722 ASD SOLIGO BIKE TEAM16 BERNARDI Cristiano 5 01:15:27 00:13:5400:13:04

00:13:54 00:14:20 00:15:20 00:16:25 00:15:28

119 10124314170 ASD SOLIGO BIKE TEAM17 TIRACCI Jacopo 5 01:16:19 00:13:4400:13:56

00:13:44 00:14:41 00:16:02 00:16:09 00:15:43

118 10080828767 ASD SOLIGO BIKE TEAM18 TESSARO COPPE Nikita 5 01:24:44 00:15:3100:22:21

00:15:31 00:16:30 00:17:09 00:17:35 00:17:59

120 10031394840 MTB CLUB GAERNE19 GARBIN Marco 4 01:05:34 00:14:22-1

00:14:22 00:15:44 00:18:28 00:17:00

116 10034080932 ASD SOLIGO BIKE TEAM20 CAMATTA Mattia 3 00:45:25 00:14:15-2

00:14:15 00:15:36 00:15:34

108 10033358482 CICLISTICA ROSTESERE TommasoDNS

01:41:22

109 10081143615 BCL FACTORY TEAMRONZONI Daniele AngeloDNS

01:41:25

121 10048393785 RIESE&MüLLER MTB RAFESENMEIER  LucaDNS

01:41:27

122 10055793673 VELO CLUB MEDUNADUS CristianoDNS

01:41:30

123 10031662396 ASD AFTER SKULLAGOSTINI MattiaDNS

01:41:33

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

201 10017578505 RAJD LJUBLJANA1 TERPIN Eva 4 01:01:03 00:14:2600:00:00

00:14:26 00:15:20 00:15:30 00:15:47

202 10032509532 TRINX FACTORY TEAM2 PELLIZOTTI Giorgia 4 01:04:16 00:14:3700:03:13

00:14:37 00:16:18 00:16:50 00:16:31
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210 10031321583 A.S.D. BANDIZIOL CYCLI3 CASASOLA Nadia 4 01:05:59 00:15:4900:04:56

00:15:49 00:16:15 00:16:58 00:16:57

203 10031613593 TRINX FACTORY TEAM4 PASCUCCI Alice 4 01:06:19 00:15:3700:05:16

00:15:37 00:16:42 00:17:01 00:16:59

208 10017626500 ENERGIJATEAM.COM5 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 4 01:07:17 00:15:3800:06:14

00:15:38 00:16:58 00:17:36 00:17:05

204 10107434049 UKRAINE6 KUSHKO Mariia 4 01:09:51 00:16:1200:08:48

00:16:12 00:17:46 00:17:48 00:18:05

213 10017604874 CALCIT BIKE TEAM7 KRAPEŽ Kaja 4 01:11:30 00:16:2700:10:27

00:16:27 00:17:57 00:18:26 00:18:40

206 10083902354 ASD JAMS BIKE TEAM B8 MITAN Julia Magdalena 4 01:14:12 00:16:2700:13:09

00:16:27 00:18:41 00:19:27 00:19:37

207 10132220680 UKRAINE NATIONAL TEA9 KUCHER Olha 4 01:17:27 00:17:0200:16:24

00:17:02 00:19:48 00:20:00 00:20:37

205 10017578303 MBK ČRNI VRH10 MIKUŽ Nika 4 01:20:19 00:18:5600:19:16

00:18:56 00:19:43 00:20:41 00:20:59

214 10017576380 CALCIT BIKE TEAM11 INKRET Ana 3 01:06:04 00:20:19-1

00:20:19 00:22:46 00:22:59

211 10034674753 LEE COUGAN BANCA PRPOZZATO MartinaDNS

01:39:34

Kategorija: ELITE (ME)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 10006120074 WILIER - VITTORIA FACT1 BRAIDOT Luca 7 01:22:12 00:11:1800:00:00

00:11:18 00:11:39 00:11:48 00:12:13 00:12:02 00:11:51 00:11:21

2 10007946001 MONDRAKER FACTORY 2 COLLEDANI Nadir 7 01:22:16 00:11:1600:00:04

00:11:16 00:11:40 00:11:48 00:12:14 00:12:02 00:11:50 00:11:26

5 10006492314 MAZOWSZE SERCE POL3 BERNAS Pawel 7 01:26:01 00:11:4200:03:49

00:11:42 00:12:30 00:12:13 00:12:35 00:12:09 00:12:19 00:12:33

12 10017564458 POGITEAM GUSTO LJUB4 ŠTAJNAR Mihael 7 01:26:21 00:11:3100:04:09

00:11:31 00:12:07 00:12:18 00:12:42 00:12:20 00:12:31 00:12:52

7 10126855671 UKRAINE NATIONAL TEA5 OBUKHIVSKYI Volodymyr 7 01:26:59 00:12:0400:04:47

00:12:04 00:12:27 00:12:23 00:12:47 00:12:44 00:12:18 00:12:16

3 10009079180 CALCIT BIKE TEAM6 NAGLIČ Rok 7 01:27:11 00:12:1000:04:59

00:12:20 00:12:10 00:12:23 00:12:48 00:12:42 00:12:32 00:12:16
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4 10017554556 CALCIT BIKE TEAM7 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 01:27:21 00:12:0400:05:09

00:12:04 00:12:07 00:12:40 00:12:51 00:12:43 00:12:29 00:12:27

18 10028799381 TRINX FACTORY TEAM8 BERNARDI Cristian 7 01:27:50 00:11:3600:05:38

00:11:36 00:12:02 00:12:18 00:12:42 00:12:31 00:13:06 00:13:35

13 10031732522 MTB CLUB GAERNE9 LAZZARETTI Lorenzo 7 01:29:13 00:12:2100:07:01

00:12:21 00:12:33 00:12:53 00:12:52 00:12:45 00:12:58 00:12:51

15 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL10 UTRANKER Filip 7 01:29:42 00:12:1200:07:30

00:12:19 00:12:12 00:12:32 00:12:37 00:12:43 00:13:29 00:13:50

9 10058280008 BBK ŠIŠMIŠ11 BOŠNJAK Fran 7 01:30:08 00:12:0500:07:56

00:12:05 00:12:28 00:12:41 00:13:09 00:13:04 00:13:23 00:13:18

8 10006764722 UKRAINE NATIONAL TEA12 TITARENKO Dmytro 7 01:30:15 00:12:1500:08:03

00:12:15 00:12:35 00:12:48 00:13:08 00:13:00 00:13:15 00:13:14

14 10007708046 ENERGIJATEAM.COM13 DIMIC Gregor 7 01:31:37 00:12:1800:09:25

00:12:18 00:12:23 00:12:47 00:13:16 00:13:25 00:13:44 00:13:44

28 10029469893 KTM ACADEMY LE MARM14 BERTACCINI Alessandro 7 01:31:55 00:12:2200:09:43

00:12:22 00:12:52 00:13:12 00:13:08 00:13:21 00:13:29 00:13:31

11 10083171723 SRT15 KOUZIS Georgios 7 01:32:14 00:12:1800:10:02

00:12:18 00:12:53 00:13:15 00:13:29 00:13:26 00:13:26 00:13:27

19 10023559563 TEAM CICLI MANINI16 MARZANI Marco 7 01:32:28 00:12:4800:10:16

00:12:48 00:13:15 00:13:13 00:13:19 00:13:41 00:13:22 00:12:50

10 10056528550 KK ZAVRŠNICA17 KAVCIC Blaz 7 01:33:23 00:12:2000:11:11

00:12:21 00:12:20 00:12:51 00:13:33 00:13:58 00:14:30 00:13:50

6 10087695660 UKRAINE NATIONAL TEA18 KONIAIEV Oleksandr 7 01:34:17 00:12:2000:12:05

00:12:20 00:13:09 00:13:03 00:13:28 00:13:30 00:14:18 00:14:29

17 10029225272 KTM ACADEMY LE MARM19 NAVONI Stefano 7 01:35:17 00:12:5500:13:05

00:12:55 00:13:14 00:13:38 00:13:36 00:13:44 00:14:13 00:13:57

31 10030833654 FOL MTB RACING TEAM20 IAGHER Albert 6 01:24:31 00:12:57-1

00:12:57 00:13:32 00:14:30 00:14:20 00:14:37 00:14:35

30 10028813428 TRINX FACTORY TEAM21 BRAMATI Marco 6 01:25:29 00:13:08-1

00:13:08 00:13:32 00:14:12 00:14:55 00:14:31 00:15:11

20 10017583757 MBK ČRNI VRH22 LOZAR Matjaž 6 01:25:44 00:13:08-1

00:13:08 00:13:32 00:15:28 00:14:41 00:14:43 00:14:12

29 10081115121 BCL FACTORY TEAM23 BENZI Riccardo 6 01:28:00 00:14:17-1

00:14:26 00:14:33 00:14:17 00:14:19 00:15:06 00:15:19
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24 10017622860 CALCIT BIKE TEAM24 ŽLE Blaž 6 01:34:09 00:13:43-1

00:13:43 00:14:59 00:15:00 00:15:46 00:16:27 00:18:14

25 10126217996 ENERGIJATEAM.COM25 LAVRIŠA Fedja 5 01:35:00 00:17:30-2

00:17:30 00:18:10 00:18:58 00:19:54 00:20:28

16 10017575673 CALCIT BIKE TEAMVOVK AmbrožDNF

00:13:14 00:15:45 00:16:33

27 10030397659 VI BIKE MAINETTI GT TRBUTTIGLIERO SamuelDNF

00:12:17 01:30:47

21 10050462414 VI BIKE MAINETTI GT TRPENZO CarloDNS

01:42:11

22 10076019486 VI BIKE MAINETTI GT TRPENZO GiulioDNS

01:42:14

23 10013405986 PAVANELLO RACING TESAVI NicolaDNS

01:42:15

26 10127171125 ENERGIJATEAM.COMBANOVEC TimotejDNS

01:42:17

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

52 100175901241 MOVRIN Vita 6 01:24:42 00:12:5900:00:00

00:12:59 00:13:46 00:14:07 00:14:43 00:14:33 00:14:34

51 10006646100 KMC MTB RACING TEAM 2 BELOMOINA Yana 6 01:27:53 00:14:0300:03:11

00:14:03 00:14:21 00:14:39 00:14:45 00:14:56 00:15:09

54 10030539523 TRINX FACTORY TEAM3 BRAMATI Lucia 6 01:31:10 00:14:0900:06:28

00:14:09 00:14:57 00:15:13 00:15:20 00:15:40 00:15:51

56 10035126108 BIKECLUB GIANT STATT4 GRUBER Valentina 6 01:37:27 00:15:3500:12:45

00:15:35 00:16:01 00:16:33 00:16:00 00:16:33 00:16:45

55 10075257230 CALCIT BIKE TEAM5 NAGLIČ Maruša 5 01:23:57 00:15:34-1

00:15:34 00:16:13 00:17:20 00:17:32 00:17:18

59 10033060008 LEE COUGAN BANCA PR6 SANTIN Gaia 5 01:24:30 00:15:47-1

00:15:47 00:16:43 00:17:05 00:17:30 00:17:25

57 10115580029 KK RAVNE NA KOROŠKE7 VRHOVNIK Tina 5 01:24:33 00:15:44-1

00:15:44 00:17:02 00:17:15 00:17:13 00:17:19

58 10076178629 VIF BIKE TEAM STUPNO8 OREKHOVA Mariia 5 01:25:06 00:15:54-1

00:15:54 00:16:40 00:17:07 00:17:54 00:17:31
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60 10150795069 ENERGIJATEAM.COM9 ROKAVEC Sara 5 01:31:56 00:17:17-1

00:17:17 00:18:05 00:18:51 00:18:57 00:18:46

53 10053657148 UKRAINE NATIONAL TEASUKHOPALOVA MariiaDNS

01:40:20

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U17, Amaterji, Veterani

Kategorija: U17 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

227 10017614271 MTB TRAIL CENTER 1 DEJAK Lenart 4 00:50:29 00:12:0800:00:00 SLO

234 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:52:39 00:12:2300:02:10 SLO

226 10107082627 BK CRO MTB TEAM3 KIŠIČEK Leon 4 00:53:30 00:12:2400:03:01 CRO

216 10107082930 BK CRO MTB TEAM4 KIŠIČEK Luka 4 00:54:03 00:12:2400:03:34 CRO

246 10106857709 CSöMöRI SPORT éS S5 JÁNOSI Ákos 4 00:56:06 00:13:3100:05:37 HUN

231 10153808032 KK ZAVRŠNICA6 ROŽIČ Zak 4 00:56:23 00:13:3300:05:54 SLO

233 10017602854 CALCIT BIKE TEAM7 KRAPEŽ Jakob 4 00:56:40 00:13:2900:06:11 SLO

236 10128258838 MTB TRAIL CENTER 8 BARTOLME Enej 4 00:57:08 00:13:0900:06:39 SLO

235 10107601070 MBK ČRNI VRH9 KODRIČ Gašper 4 00:57:25 00:14:0600:06:56 SLO

221 10017654182 MBK ČRNI VRH10 BOŠKIN Aljaž 4 00:57:39 00:14:1500:07:10 SLO

247 10110450749 CSöMöRI SPORT éS S11 SZALAY Boldizsar 4 00:57:58 00:13:4600:07:29 HUN

245 10130267445 UKRAINE NATIONAL 12 CHORNOHOR Ivan 4 00:58:01 00:13:1800:07:32 UKR

239 10132220276 UKRAINE NATIONAL 13 STRILCHUK Andrii 4 00:58:02 00:14:0600:07:33 UKR

241 10075259553 POGI TEAM UAE GEN14 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:58:54 00:14:1200:08:25 SLO

225 10142413259 CALCIT BIKE TEAM15 TROBEVŠEK Tine 4 00:59:03 00:13:5500:08:34 SLO

244 10127993908 BK ENDORFIN16 ILIĆ Branislav 4 00:59:18 00:14:2900:08:49 SRB

230 10017588407 MBK ČRNI VRH17 CIGALE Amadej 4 00:59:35 00:14:2100:09:06 SLO

223 10107530948 RAJD LJUBLJANA18 CERAR Blaž 4 00:59:36 00:13:4200:09:07 SLO

240 10106016334 UKRAINE NATIONAL 19 MAIDANNYK Vadym 4 00:59:49 00:14:1400:09:20 UKR

251 10084843860 CSöMöRI SPORT éS S20 MISETA Levente 4 01:00:08 00:14:0600:09:39 HUN

220 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL21 STRAŠEK Vid 4 01:00:22 00:14:1000:09:53 SLO

232 10091539183 KK ZAVRŠNICA22 PETAČ Nejc 4 01:01:42 00:14:1400:11:13 SLO

248 10096300469 CSöMöRI SPORT éS S23 VÉGSŐ Bence 4 01:02:19 00:14:2000:11:50 HUN

243 10162216518 BK ALBONA 192124 CRNOGORAC Ivano 4 01:04:27 00:14:5200:13:58 CRO

219 10118367666 SD STRAHOVICA25 ŠIMENC Aljaž 4 01:05:10 00:15:0000:14:41 SLO

218 10137323183 SD STRAHOVICA26 LORBER Kras 4 01:05:30 00:15:1000:15:01 SLO

215 10150190942 CALCIT BIKE TEAM27 TERAN Jon 4 01:06:04 00:15:4500:15:35 SLO

217 10139567220 ENERGIJATEAM.COM28 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 3 00:51:31 00:15:58-1 SLO

228 10151753551 CALCIT BIKE TEAM29 TRAVNIK Tristan 3 00:53:09 00:15:55-1 SLO

242 10116816272 MTB TRAIL CENTER 30 ERJAVEC Jošt 3 00:54:00 00:16:35-1 SLO

222 10091270011 KK RAVNE NA KOROMLINAR KlemenDNF SLO

237 10105694517 ENERGIJATEAM.COMCVELBAR NikDNF SLO

249 10146026208 CSöMöRI SPORT éS SKEMÉNY GergőDNF HUN
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Kategorija: U17 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

303 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 3 00:46:17 00:14:5700:00:00 SLO

306 10017566781 RAJD LJUBLJANA2 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:47:15 00:14:5100:00:58 SLO

304 10080634464 CSöMöRI SPORT éS S3 HEGEDŰS Heléna 3 00:47:25 00:14:5700:01:08 HUN

305 10017626496 ENERGIJATEAM.COM4 RAVNIKAR BOLČINA Ula 3 00:49:13 00:15:1500:02:56 SLO

302 10144784810 SD STRAHOVICA5 MAJCEN Živa 3 00:54:54 00:16:5600:08:37 SLO

301 101514856886 SAMBORSKA Anna 3 01:00:01 00:17:3000:13:44 UKR

Kategorija: Amater

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

134 SC MIRNOCK1 BUCHBAER Julian 5 01:06:01 00:12:4700:00:00 AUT

133 10012917249 GRAFIKERIA RACING 2 HOCHMÜLLER Stephan 5 01:07:22 00:12:5100:01:21 AUT

129 10160658151 SD STRAHOVICA3 HUMAR Nace 5 01:12:53 00:13:4300:06:52 SLO

127 10160657848 SD STRAHOVICA4 JERAJ Matic 5 01:15:17 00:13:4900:09:16 SLO

131 10058947688 KD CELJE - 2SIMPL5 ŽELIMORSKI Luka 5 01:20:26 00:14:5600:14:25 SLO

126 10161235808 KK POSTOJNA6 ŠAJN David 4 01:03:07 00:14:46-1 SLO

130 10151311795 KK ZAVRŠNICA7 NASTRAN David 4 01:06:51 00:15:07-1 SLO

128 10162677064 KK ZAVRŠNICA8 RAJGELJ Timotej 4 01:09:22 00:15:27-1 SLO

Kategorija: Master 1

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

135 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 01:06:32 00:12:5800:00:00 SLO

145 10009164359 CALCIT BIKE TEAM2 BELAK Jure 5 01:13:21 00:14:0500:06:49 SLO

139 10081513629 HöRMANN SLOVENIJ3 STRAŠEK Aleš 5 01:14:22 00:14:2500:07:50 SLO

147 10006988428 B.V.G. GULČ4 JESIH Martin 5 01:17:26 00:14:4300:10:54 SLO

146 10003960311 MEBLOJOGI - PRO C5 MODIC Aleš 5 01:17:56 00:14:4900:11:24 SLO

143 10006955385 MBK ČRNI VRH6 VODOPIVEC Luka 5 01:18:26 00:15:0900:11:54 SLO

142 10017647011 MEBLOJOGI - PRO C7 FURLAN Jernej 5 01:20:23 00:15:1300:13:51 SLO

141 10116814454 MTB TRAIL CENTER 8 HRASTAR Tomaž 5 01:21:11 00:15:0200:14:39 SLO

136 10141356868 SD STRAHOVICA9 ŠUŠTERŠIČ Miha 5 01:23:44 00:15:4000:17:12 SLO

138 10093549107 KD HRASTNIK10 POTOČIN Mitja 4 01:08:51 00:16:02-1 SLO

144 10144868773 ŠKD SUPER POTENCI11 KURNIK Gregor 4 01:13:21 00:16:59-1 SLO

140 10017655192 KK ZAVRŠNICA12 BLATNIK Žiga 4 01:14:46 00:17:58-1 SLO

137 10088136709 IZVIR VIPAVA13 ČERNIGOJ Matjaž 2 00:29:59 00:14:46-3 SLO

Kategorija: Master 2

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

158 IEMA MTB TEAM1 BUI Marco 5 01:10:43 00:13:4500:00:00 ITA

150 10003481270 MBK ČRNI VRH2 BLAZNIK Robert 5 01:12:04 00:14:0500:01:21 SLO

148 10003492586 MBK ČRNI VRH3 BOŠKIN Aleš 5 01:12:28 00:14:0600:01:45 SLO

149 10017646910 MTB KLUB KRANJ SC4 CORNACCHINI Igor 5 01:14:04 00:14:4300:03:21 SLO

151 10017611241 DEŠ FLEŠ5 ČERNE Mitja 5 01:19:04 00:14:3600:08:21 SLO

153 10017574461 CALCIT BIKE TEAM6 PIRC Tomaž 5 01:19:12 00:15:0700:08:29 SLO

152 10140133456 SD STRAHOVICA7 VERTAČNIK Andrej 5 01:21:11 00:15:0100:10:28 SLO

154 10017652465 MBK ČRNI VRH8 JERAM Damjan 5 01:22:56 00:15:1400:12:13 SLO

155 10004290717 ENERGIJATEAM.COM9 VRTOVEC Andrej 5 01:23:09 00:16:0200:12:26 SLO

156 10149500121 SD STRAHOVICA10 ŠIMENC Peter 4 01:14:46 00:17:35-1 SLO

Kategorija: Master 3

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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163 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 4 01:06:11 00:16:0200:00:00 SLO

159 10017647819 MTB KLUB KRANJ SC2 ZUPAN Tine 4 01:09:33 00:17:2000:03:22 SLO

160 10017572643 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Bojan 4 01:11:30 00:16:5500:05:19 SLO

162 10163205110 ŠD Golovec TrailsŽELEZNIKAR JankoDNF SLO

Kategorija: Veteranke

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

164 10059078842 ENERGIJATEAM.COM1 PODPEČAN Ana 4 01:14:04 00:17:5400:00:00 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U17, Amaterji, Veterani

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

227 10017614271 MTB TRAIL CENTER KOč1 DEJAK Lenart 4 00:50:29 00:12:0800:00:00

00:12:08 00:12:49 00:12:54 00:12:38

234 10017577491 CALCIT BIKE TEAM2 MAJNIK Maks 4 00:52:39 00:12:2300:02:10

00:12:23 00:13:24 00:13:21 00:13:31

226 10107082627 BK CRO MTB TEAM3 KIŠIČEK Leon 4 00:53:30 00:12:2400:03:01

00:12:24 00:13:24 00:13:51 00:13:51

216 10107082930 BK CRO MTB TEAM4 KIŠIČEK Luka 4 00:54:03 00:12:2400:03:34

00:12:24 00:14:21 00:13:51 00:13:27

246 10106857709 CSöMöRI SPORT éS SZA5 JÁNOSI Ákos 4 00:56:06 00:13:3100:05:37

00:14:00 00:13:56 00:13:31 00:14:39

231 10153808032 KK ZAVRŠNICA6 ROŽIČ Zak 4 00:56:23 00:13:3300:05:54

00:13:33 00:13:54 00:14:29 00:14:27

233 10017602854 CALCIT BIKE TEAM7 KRAPEŽ Jakob 4 00:56:40 00:13:2900:06:11

00:13:29 00:14:17 00:14:18 00:14:36

236 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOč8 BARTOLME Enej 4 00:57:08 00:13:0900:06:39

00:13:09 00:14:11 00:14:53 00:14:55

235 10107601070 MBK ČRNI VRH9 KODRIČ Gašper 4 00:57:25 00:14:0600:06:56

00:14:06 00:14:25 00:14:28 00:14:26

221 10017654182 MBK ČRNI VRH10 BOŠKIN Aljaž 4 00:57:39 00:14:1500:07:10

00:14:15 00:14:20 00:14:24 00:14:40

247 10110450749 CSöMöRI SPORT éS SZA11 SZALAY Boldizsar 4 00:57:58 00:13:4600:07:29

00:13:46 00:14:07 00:15:09 00:14:56
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245 10130267445 UKRAINE NATIONAL TEA12 CHORNOHOR Ivan 4 00:58:01 00:13:1800:07:32

00:13:18 00:15:01 00:15:16 00:14:26

239 10132220276 UKRAINE NATIONAL TEA13 STRILCHUK Andrii 4 00:58:02 00:14:0600:07:33

00:14:06 00:14:34 00:14:28 00:14:54

241 10075259553 POGI TEAM UAE GENER14 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:58:54 00:14:1200:08:25

00:14:12 00:14:44 00:14:57 00:15:01

225 10142413259 CALCIT BIKE TEAM15 TROBEVŠEK Tine 4 00:59:03 00:13:5500:08:34

00:13:55 00:14:40 00:15:12 00:15:16

244 10127993908 BK ENDORFIN16 ILIĆ Branislav 4 00:59:18 00:14:2900:08:49

00:14:29 00:14:52 00:15:07 00:14:50

230 10017588407 MBK ČRNI VRH17 CIGALE Amadej 4 00:59:35 00:14:2100:09:06

00:14:21 00:14:55 00:15:20 00:14:59

223 10107530948 RAJD LJUBLJANA18 CERAR Blaž 4 00:59:36 00:13:4200:09:07

00:13:42 00:14:53 00:15:27 00:15:34

240 10106016334 UKRAINE NATIONAL TEA19 MAIDANNYK Vadym 4 00:59:49 00:14:1400:09:20

00:14:14 00:15:21 00:15:22 00:14:52

251 10084843860 CSöMöRI SPORT éS SZA20 MISETA Levente 4 01:00:08 00:14:0600:09:39

00:14:06 00:15:17 00:15:29 00:15:16

220 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL21 STRAŠEK Vid 4 01:00:22 00:14:1000:09:53

00:14:10 00:15:08 00:15:37 00:15:27

232 10091539183 KK ZAVRŠNICA22 PETAČ Nejc 4 01:01:42 00:14:1400:11:13

00:14:14 00:15:01 00:15:58 00:16:29

248 10096300469 CSöMöRI SPORT éS SZA23 VÉGSŐ Bence 4 01:02:19 00:14:2000:11:50

00:14:20 00:15:43 00:16:30 00:15:46

243 10162216518 BK ALBONA 192124 CRNOGORAC Ivano 4 01:04:27 00:14:5200:13:58

00:14:52 00:15:31 00:17:15 00:16:49

219 10118367666 SD STRAHOVICA25 ŠIMENC Aljaž 4 01:05:10 00:15:0000:14:41

00:15:00 00:16:31 00:16:40 00:16:59

218 10137323183 SD STRAHOVICA26 LORBER Kras 4 01:05:30 00:15:1000:15:01

00:15:10 00:16:31 00:17:08 00:16:41

215 10150190942 CALCIT BIKE TEAM27 TERAN Jon 4 01:06:04 00:15:4500:15:35

00:15:45 00:16:28 00:17:14 00:16:37

217 10139567220 ENERGIJATEAM.COM28 MLAKAR SMREKAR Kostja Leon 3 00:51:31 00:15:58-1

00:15:58 00:17:28 00:18:05
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228 10151753551 CALCIT BIKE TEAM29 TRAVNIK Tristan 3 00:53:09 00:15:55-1

00:21:10 00:15:55 00:16:04

242 10116816272 MTB TRAIL CENTER KOč30 ERJAVEC Jošt 3 00:54:00 00:16:35-1

00:16:35 00:17:54 00:19:31

222 10091270011 KK RAVNE NA KOROŠKEMLINAR KlemenDNF

00:14:21 00:15:50 00:37:02

237 10105694517 ENERGIJATEAM.COMCVELBAR NikDNF

00:18:00 00:14:25

249 10146026208 CSöMöRI SPORT éS SZAKEMÉNY GergőDNF

00:10:35

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

303 10116638137 ENERGIJATEAM.COM1 ŠILER Pina 3 00:46:17 00:14:5700:00:00

00:14:57 00:15:45 00:15:35

306 10017566781 RAJD LJUBLJANA2 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:47:15 00:14:5100:00:58

00:14:51 00:15:51 00:16:33

304 10080634464 CSöMöRI SPORT éS SZA3 HEGEDŰS Heléna 3 00:47:25 00:14:5700:01:08

00:14:57 00:15:59 00:16:29

305 10017626496 ENERGIJATEAM.COM4 RAVNIKAR BOLČINA Ula 3 00:49:13 00:15:1500:02:56

00:15:15 00:16:58 00:17:00

302 10144784810 SD STRAHOVICA5 MAJCEN Živa 3 00:54:54 00:16:5600:08:37

00:16:56 00:18:46 00:19:12

301 101514856886 SAMBORSKA Anna 3 01:00:01 00:17:3000:13:44

00:17:30 00:20:55 00:21:36

Kategorija: Amater
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

134 SC MIRNOCK1 BUCHBAER Julian 5 01:06:01 00:12:4700:00:00

00:12:49 00:12:47 00:13:12 00:13:33 00:13:40

133 10012917249 GRAFIKERIA RACING TE2 HOCHMÜLLER Stephan 5 01:07:22 00:12:5100:01:21

00:12:51 00:13:29 00:13:40 00:13:44 00:13:38

129 10160658151 SD STRAHOVICA3 HUMAR Nace 5 01:12:53 00:13:4300:06:52

00:13:43 00:14:20 00:14:46 00:15:06 00:14:58

127 10160657848 SD STRAHOVICA4 JERAJ Matic 5 01:15:17 00:13:4900:09:16

00:13:49 00:15:07 00:15:39 00:15:51 00:14:51
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131 10058947688 KD CELJE - 2SIMPL5 ŽELIMORSKI Luka 5 01:20:26 00:14:5600:14:25

00:14:56 00:16:02 00:16:13 00:16:01 00:17:14

126 10161235808 KK POSTOJNA6 ŠAJN David 4 01:03:07 00:14:46-1

00:14:46 00:16:10 00:16:22 00:15:49

130 10151311795 KK ZAVRŠNICA7 NASTRAN David 4 01:06:51 00:15:07-1

00:15:07 00:15:55 00:17:29 00:18:20

128 10162677064 KK ZAVRŠNICA8 RAJGELJ Timotej 4 01:09:22 00:15:27-1

00:15:27 00:16:53 00:17:29 00:19:33

Kategorija: Master 1
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

135 10017604571 CALCIT BIKE TEAM1 HRIBOVŠEK Boštjan 5 01:06:32 00:12:5800:00:00

00:12:58 00:13:45 00:13:18 00:13:22 00:13:09

145 10009164359 CALCIT BIKE TEAM2 BELAK Jure 5 01:13:21 00:14:0500:06:49

00:14:05 00:14:25 00:14:35 00:14:58 00:15:18

139 10081513629 HöRMANN SLOVENIJA3 STRAŠEK Aleš 5 01:14:22 00:14:2500:07:50

00:14:25 00:14:42 00:15:02 00:15:12 00:15:01

147 10006988428 B.V.G. GULČ4 JESIH Martin 5 01:17:26 00:14:4300:10:54

00:14:43 00:15:05 00:16:00 00:15:42 00:15:56

146 10003960311 MEBLOJOGI - PRO CONC5 MODIC Aleš 5 01:17:56 00:14:4900:11:24

00:14:49 00:15:20 00:15:36 00:15:56 00:16:15

143 10006955385 MBK ČRNI VRH6 VODOPIVEC Luka 5 01:18:26 00:15:0900:11:54

00:15:09 00:15:50 00:15:56 00:15:45 00:15:46

142 10017647011 MEBLOJOGI - PRO CONC7 FURLAN Jernej 5 01:20:23 00:15:1300:13:51

00:15:13 00:16:09 00:16:05 00:16:07 00:16:49

141 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOč8 HRASTAR Tomaž 5 01:21:11 00:15:0200:14:39

00:15:02 00:16:34 00:16:35 00:16:40 00:16:20

136 10141356868 SD STRAHOVICA9 ŠUŠTERŠIČ Miha 5 01:23:44 00:15:4000:17:12

00:15:40 00:16:40 00:16:54 00:17:06 00:17:24

138 10093549107 KD HRASTNIK10 POTOČIN Mitja 4 01:08:51 00:16:02-1

00:16:02 00:16:42 00:18:27 00:17:40

144 10144868773 ŠKD SUPER POTENCIAL11 KURNIK Gregor 4 01:13:21 00:16:59-1

00:16:59 00:18:20 00:18:49 00:19:13

140 10017655192 KK ZAVRŠNICA12 BLATNIK Žiga 4 01:14:46 00:17:58-1

00:17:58 00:18:18 00:18:54 00:19:36
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137 10088136709 IZVIR VIPAVA13 ČERNIGOJ Matjaž 2 00:29:59 00:14:46-3

00:14:46 00:15:13

Kategorija: Master 2
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

158 IEMA MTB TEAM1 BUI Marco 5 01:10:43 00:13:4500:00:00

00:13:45 00:14:14 00:14:12 00:14:09 00:14:23

150 10003481270 MBK ČRNI VRH2 BLAZNIK Robert 5 01:12:04 00:14:0500:01:21

00:14:05 00:14:31 00:14:32 00:14:21 00:14:35

148 10003492586 MBK ČRNI VRH3 BOŠKIN Aleš 5 01:12:28 00:14:0600:01:45

00:14:06 00:14:29 00:14:35 00:14:35 00:14:43

149 10017646910 MTB KLUB KRANJ SCOT4 CORNACCHINI Igor 5 01:14:04 00:14:4300:03:21

00:14:43 00:14:44 00:14:51 00:15:02 00:14:44

151 10017611241 DEŠ FLEŠ5 ČERNE Mitja 5 01:19:04 00:14:3600:08:21

00:14:36 00:15:30 00:16:04 00:16:14 00:16:40

153 10017574461 CALCIT BIKE TEAM6 PIRC Tomaž 5 01:19:12 00:15:0700:08:29

00:15:07 00:15:21 00:15:54 00:16:19 00:16:31

152 10140133456 SD STRAHOVICA7 VERTAČNIK Andrej 5 01:21:11 00:15:0100:10:28

00:15:01 00:15:49 00:16:26 00:16:50 00:17:05

154 10017652465 MBK ČRNI VRH8 JERAM Damjan 5 01:22:56 00:15:1400:12:13

00:15:14 00:16:16 00:16:41 00:16:58 00:17:47

155 10004290717 ENERGIJATEAM.COM9 VRTOVEC Andrej 5 01:23:09 00:16:0200:12:26

00:16:02 00:16:42 00:17:01 00:16:38 00:16:46

156 10149500121 SD STRAHOVICA10 ŠIMENC Peter 4 01:14:46 00:17:35-1

00:17:35 00:19:25 00:18:42 00:19:04

Kategorija: Master 3
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

163 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 4 01:06:11 00:16:0200:00:00

00:16:02 00:16:38 00:16:47 00:16:44

159 10017647819 MTB KLUB KRANJ SCOT2 ZUPAN Tine 4 01:09:33 00:17:2000:03:22

00:17:21 00:17:24 00:17:20 00:17:28

160 10017572643 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Bojan 4 01:11:30 00:16:5500:05:19

00:16:55 00:18:13 00:18:06 00:18:16

162 10163205110 ŠD Golovec TrailsŽELEZNIKAR JankoDNF

00:19:16
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Kategorija: Veteranke
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

164 10059078842 ENERGIJATEAM.COM1 PODPEČAN Ana 4 01:14:04 00:17:5400:00:00

00:17:54 00:18:17 00:18:48 00:19:05

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U15 - 10:20

Kategorija: U15 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

311 10080158457 BK CRO MTB TEAM1 DRAGIČEVIĆ Luka 4 00:36:02 00:08:4500:00:00 CRO

325 10132854113 CALCIT BIKE TEAM2 PODJED Lenart 4 00:36:17 00:08:4500:00:15 SLO

323 10140249654 CALCIT BIKE TEAM3 ŠKRIJEL Lamar 4 00:36:41 00:08:4000:00:39 SLO

324 10116817080 MTB TRAIL CENTER 4 MESOJEDEC Svit 4 00:37:21 00:08:4000:01:19 SLO

322 10088909372 KK ZAVRŠNICA5 KOROŠEC JANUŠIČ David 4 00:37:49 00:08:5400:01:47 SLO

321 10017643674 MTB TRAIL CENTER 6 KRIŽAN Bor 4 00:38:53 00:08:5400:02:51 SLO

333 10125318728 BK ŽMINJ7 BERNOBIĆ David 4 00:39:52 00:09:1600:03:50 CRO

320 10128257929 MTB TRAIL CENTER 8 CIMPRIČ DEBEVC Nal 4 00:40:22 00:09:0400:04:20 SLO

318 10059016396 MTB TRAIL CENTER 9 DEJAK Urban 4 00:40:22 00:09:0400:04:20 SLO

319 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 4 00:41:26 00:09:2000:05:24 SLO

317 10104258816 SD STRAHOVICA11 VERTAČNIK Nejc 4 00:41:26 00:09:4700:05:24 SLO

312 10137730684 SD STRAHOVICA12 ŠUŠTERSIČ Jaka 4 00:42:55 00:10:1200:06:53 SLO

313 10113455931 ENERGIJATEAM.COM13 IPAVEC Andrej 4 00:43:58 00:10:0600:07:56 SLO

315 10139567018 ENERGIJATEAM.COM14 VESEL Rožle 4 00:44:54 00:10:4200:08:52 SLO

310 10128283591 KK ZAVRŠNICA15 PRISTAVEC Niko 4 00:45:39 00:10:0900:09:37 SLO

330 10079492187 MBK ČRNI VRH16 MIKUŽ Filip 4 00:45:39 00:11:0900:09:37 SLO

328 10080213425 BBK ŠIŠMIŠ17 HORVAT Jan 4 00:46:59 00:10:4800:10:57 CRO

314 10151756682 MBK ČRNI VRH18 PREGELJ Jaka 4 00:47:06 00:11:0000:11:04 SLO

309 10083951965 MBK ČRNI VRH19 LAMPE Ožbej 4 00:47:50 00:11:0600:11:48 SLO

326 10128258535 MTB TRAIL CENTER 20 HRASTAR Nejc 3 00:36:04 00:10:49-1 SLO

332 10142748618 BBK ŠIŠMIŠ21 MEIĆ Leo 3 00:36:37 00:11:10-1 CRO

327 10162354944 KK ZAVRŠNICA22 ČUFER Val 3 00:38:10 00:11:06-1 SLO

308 10162356560 KK ZAVRŠNICA23 VOVK Anže 3 00:38:30 00:11:52-1 SLO

331 10159251449 BBK ŠIŠMIŠ24 MAHOVLIĆ Ivan 3 00:45:39 00:13:58-1 CRO

307 10149433433 BBK ŠIŠMIŠERDELJA FranDNS CRO

316 10118368272 SD STRAHOVICABIZJAK OskarDNS SLO

329 10143173394 BBK ŠIŠMIŠVUKMAN DavorDNS CRO

Kategorija: U15 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

340 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 3 00:33:43 00:10:4100:00:00 SLO

339 10082240624 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 3 00:34:10 00:10:3400:00:27 SLO

338 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 3 00:34:29 00:10:3400:00:46 SLO

337 10127647536 CALCIT BIKE TEAM4 PREGL Klara 3 00:37:22 00:10:5300:03:39 SLO

334 10128260353 MTB TRAIL CENTER 5 ERJAVEC Neža 3 00:38:07 00:12:2800:04:24 SLO
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336 10127641775 SD STRAHOVICA6 GREGORC Maša 3 00:38:55 00:11:4400:05:12 SLO

335 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 3 00:48:55 00:15:0900:15:12 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U15 - 10:20

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

311 10080158457 BK CRO MTB TEAM1 DRAGIČEVIĆ Luka 4 00:36:02 00:08:4500:00:00

00:08:45 00:09:29 00:08:56 00:08:52

325 10132854113 CALCIT BIKE TEAM2 PODJED Lenart 4 00:36:17 00:08:4500:00:15

00:08:45 00:09:27 00:09:05 00:09:00

323 10140249654 CALCIT BIKE TEAM3 ŠKRIJEL Lamar 4 00:36:41 00:08:4000:00:39

00:08:40 00:09:31 00:09:05 00:09:25

324 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOč4 MESOJEDEC Svit 4 00:37:21 00:08:4000:01:19

00:08:40 00:09:31 00:09:16 00:09:54

322 10088909372 KK ZAVRŠNICA5 KOROŠEC JANUŠIČ David 4 00:37:49 00:08:5400:01:47

00:08:54 00:09:30 00:09:39 00:09:46

321 10017643674 MTB TRAIL CENTER KOč6 KRIŽAN Bor 4 00:38:53 00:08:5400:02:51

00:08:54 00:09:42 00:10:06 00:10:11

333 10125318728 BK ŽMINJ7 BERNOBIĆ David 4 00:39:52 00:09:1600:03:50

00:09:16 00:10:04 00:10:21 00:10:11

320 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOč8 CIMPRIČ DEBEVC Nal 4 00:40:22 00:09:0400:04:20

00:09:04 00:10:06 00:10:40 00:10:32

318 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOč9 DEJAK Urban 4 00:40:22 00:09:0400:04:20

00:09:04 00:10:35 00:10:23 00:10:20

319 10059002252 CALCIT BIKE TEAM10 ŠEKORANJA Žan 4 00:41:26 00:09:2000:05:24

00:09:20 00:10:39 00:10:48 00:10:39

317 10104258816 SD STRAHOVICA11 VERTAČNIK Nejc 4 00:41:26 00:09:4700:05:24

00:10:12 00:09:47 00:10:48 00:10:39
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312 10137730684 SD STRAHOVICA12 ŠUŠTERSIČ Jaka 4 00:42:55 00:10:1200:06:53

00:10:12 00:10:34 00:10:49 00:11:20

313 10113455931 ENERGIJATEAM.COM13 IPAVEC Andrej 4 00:43:58 00:10:0600:07:56

00:10:06 00:11:04 00:11:30 00:11:18

315 10139567018 ENERGIJATEAM.COM14 VESEL Rožle 4 00:44:54 00:10:4200:08:52

00:10:42 00:11:25 00:11:34 00:11:13

310 10128283591 KK ZAVRŠNICA15 PRISTAVEC Niko 4 00:45:39 00:10:0900:09:37

00:10:09 00:11:32 00:11:59 00:11:59

330 10079492187 MBK ČRNI VRH16 MIKUŽ Filip 4 00:45:39 00:11:0900:09:37

00:11:10 00:11:50 00:11:30 00:11:09

328 10080213425 BBK ŠIŠMIŠ17 HORVAT Jan 4 00:46:59 00:10:4800:10:57

00:10:48 00:11:27 00:12:15 00:12:29

314 10151756682 MBK ČRNI VRH18 PREGELJ Jaka 4 00:47:06 00:11:0000:11:04

00:11:00 00:11:57 00:12:12 00:11:57

309 10083951965 MBK ČRNI VRH19 LAMPE Ožbej 4 00:47:50 00:11:0600:11:48

00:11:11 00:12:54 00:11:06 00:12:39

326 10128258535 MTB TRAIL CENTER KOč20 HRASTAR Nejc 3 00:36:04 00:10:49-1

00:13:09 00:12:06 00:10:49

332 10142748618 BBK ŠIŠMIŠ21 MEIĆ Leo 3 00:36:37 00:11:10-1

00:11:10 00:11:50 00:13:37

327 10162354944 KK ZAVRŠNICA22 ČUFER Val 3 00:38:10 00:11:06-1

00:11:06 00:12:59 00:14:05

308 10162356560 KK ZAVRŠNICA23 VOVK Anže 3 00:38:30 00:11:52-1

00:11:52 00:12:16 00:14:22

331 10159251449 BBK ŠIŠMIŠ24 MAHOVLIĆ Ivan 3 00:45:39 00:13:58-1

00:13:58 00:15:23 00:16:18

307 10149433433 BBK ŠIŠMIŠERDELJA FranDNS

00:53:06

316 10118368272 SD STRAHOVICABIZJAK OskarDNS

00:53:09

329 10143173394 BBK ŠIŠMIŠVUKMAN DavorDNS

00:53:13

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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340 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 3 00:33:43 00:10:4100:00:00

00:10:41 00:11:08 00:11:54

339 10082240624 CALCIT BIKE TEAM2 KOSEC Anamarija 3 00:34:10 00:10:3400:00:27

00:10:34 00:11:48 00:11:48

338 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 3 00:34:29 00:10:3400:00:46

00:10:34 00:11:49 00:12:06

337 10127647536 CALCIT BIKE TEAM4 PREGL Klara 3 00:37:22 00:10:5300:03:39

00:10:53 00:12:42 00:13:47

334 10128260353 MTB TRAIL CENTER KOč5 ERJAVEC Neža 3 00:38:07 00:12:2800:04:24

00:12:37 00:13:02 00:12:28

336 10127641775 SD STRAHOVICA6 GREGORC Maša 3 00:38:55 00:11:4400:05:12

00:11:44 00:12:58 00:14:13

335 10083137367 MBK ČRNI VRH7 MLEČNIK Anika 3 00:48:55 00:15:0900:15:12

00:15:09 00:16:22 00:17:24

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U13 - 9:30

Kategorija: U13 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

341 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 3 00:21:31 00:06:4400:00:00 SLO

357 10117791831 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Leon 3 00:23:00 00:07:2400:01:29 SLO

346 10132853911 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Filip 3 00:23:32 00:07:3400:02:01 SLO

349 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL4 STRAŠEK Jon 3 00:23:55 00:07:3200:02:24 SLO

347 10120147618 SD STRAHOVICA5 OSENAR Matic 3 00:24:20 00:07:4500:02:49 SLO

348 10117335426 KK ZAVRŠNICA6 RAVNIHAR Tit 3 00:24:22 00:07:3300:02:51 SLO

345 10144785012 SD STRAHOVICA7 MAJCEN Irenej 3 00:24:59 00:07:4500:03:28 SLO

342 10127642280 CALCIT BIKE TEAM8 PREGL Mark 3 00:25:02 00:07:4700:03:31 SLO

368 10130973121 BBK ŠIŠMIŠ9 FILIPOVIĆ Mislav 3 00:25:29 00:07:5900:03:58 CRO

350 10126217895 ENERGIJATEAM.COM10 DORNIK Maks 3 00:25:59 00:08:1900:04:28 SLO

353 10141754568 MBK ČRNI VRH11 FURLAN Anže 3 00:25:59 00:08:1800:04:28 SLO

352 10149501636 SD STRAHOVICA12 KRANJC Matevž 3 00:26:16 00:08:2400:04:45 SLO

343 10132643137 ENERGIJATEAM.COM13 ŽAVBI Juš 3 00:26:40 00:08:2400:05:09 SLO

344 10140821247 MTB TRAIL CENTER 14 ŠOŠTARKO Mark 3 00:26:52 00:08:2700:05:21 SLO

369 SD STRAHOVICA15 PAVLIČ Ambrož 3 00:27:01 00:08:4900:05:30 SLO

358 10161377769 CALCIT BIKE TEAM16 TROBEVŠEK Tristan 3 00:27:16 00:09:0300:05:45 SLO

360 10128274400 KK ZAVRŠNICA17 SODNIK Aleks 3 00:29:00 00:09:0800:07:29 SLO

366 10151754460 ENERGIJATEAM.COM18 NAKRST Svit 3 00:29:01 00:09:0800:07:30 SLO

355 10126217693 ENERGIJATEAM.COM19 ŠTEPEC Valter 3 00:29:01 00:09:1100:07:30 SLO

364 10162356257 KK ZAVRŠNICA20 NOČ David 3 00:30:01 00:09:2000:08:30 SLO

361 10127606514 SD STRAHOVICA21 KARNIČNIK Žan 3 00:30:27 00:09:2600:08:56 SLO

362 10149501333 SD STRAHOVICA22 LETNAR Žiga 3 00:30:37 00:09:1800:09:06 SLO

351 10120168129 ENERGIJATEAM.COM23 ZUPANČIČ Bine 3 00:30:47 00:09:4600:09:16 SLO

367 10106745551 BBK ŠIŠMIŠ24 SUDEC Adrian 2 00:21:42 00:10:30-1 CRO

363 10162355752 KK ZAVRŠNICA25 HIKEL Lovro 2 00:24:22 00:11:27-1 SLO

354 10162355348 KK ZAVRŠNICAMALI MatijaDNF SLO

359 10130692831 SD STRAHOVICAKUŽNIK LovroDNF SLO

365 10162356055 KK ZAVRŠNICAČUFER LanDNF SLO

356 10128276319 KK ZAVRŠNICAJUSTIN JanDNS SLO

Kategorija: U13 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

370 10120147517 SD STRAHOVICA1 ŽLENDER Kiara 3 00:28:12 00:09:0000:00:00 SLO

373 10130118309 CALCIT BIKE TEAM2 BELE GRKMAN Hana 3 00:29:51 00:09:1600:01:39 SLO

371 10105307224 KK ZAVRŠNICA3 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 2 00:21:40 00:10:05-1 SLO
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372 10132697596 MTB TRAIL CENTER BARTOLME ZojaDNF SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U13 - 9:30

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

341 10118366454 SD STRAHOVICA1 ŽAVBI Rok 3 00:21:31 00:06:4400:00:00

00:06:44 00:07:26 00:07:21

357 10117791831 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Leon 3 00:23:00 00:07:2400:01:29

00:07:24 00:07:41 00:07:55

346 10132853911 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Filip 3 00:23:32 00:07:3400:02:01

00:07:34 00:07:51 00:08:07

349 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL4 STRAŠEK Jon 3 00:23:55 00:07:3200:02:24

00:07:32 00:07:57 00:08:26

347 10120147618 SD STRAHOVICA5 OSENAR Matic 3 00:24:20 00:07:4500:02:49

00:07:45 00:08:17 00:08:18

348 10117335426 KK ZAVRŠNICA6 RAVNIHAR Tit 3 00:24:22 00:07:3300:02:51

00:07:33 00:08:28 00:08:21

345 10144785012 SD STRAHOVICA7 MAJCEN Irenej 3 00:24:59 00:07:4500:03:28

00:07:45 00:08:41 00:08:33

342 10127642280 CALCIT BIKE TEAM8 PREGL Mark 3 00:25:02 00:07:4700:03:31

00:07:47 00:08:44 00:08:31

368 10130973121 BBK ŠIŠMIŠ9 FILIPOVIĆ Mislav 3 00:25:29 00:07:5900:03:58

00:07:59 00:08:32 00:08:58

350 10126217895 ENERGIJATEAM.COM10 DORNIK Maks 3 00:25:59 00:08:1900:04:28

00:08:19 00:08:46 00:08:54

353 10141754568 MBK ČRNI VRH11 FURLAN Anže 3 00:25:59 00:08:1800:04:28

00:08:18 00:08:41 00:09:00
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352 10149501636 SD STRAHOVICA12 KRANJC Matevž 3 00:26:16 00:08:2400:04:45

00:08:24 00:08:43 00:09:09

343 10132643137 ENERGIJATEAM.COM13 ŽAVBI Juš 3 00:26:40 00:08:2400:05:09

00:08:24 00:09:16 00:09:00

344 10140821247 MTB TRAIL CENTER KOč14 ŠOŠTARKO Mark 3 00:26:52 00:08:2700:05:21

00:08:27 00:09:18 00:09:07

369 SD STRAHOVICA15 PAVLIČ Ambrož 3 00:27:01 00:08:4900:05:30

00:09:06 00:08:49 00:09:06

358 10161377769 CALCIT BIKE TEAM16 TROBEVŠEK Tristan 3 00:27:16 00:09:0300:05:45

00:09:03 00:09:05 00:09:08

360 10128274400 KK ZAVRŠNICA17 SODNIK Aleks 3 00:29:00 00:09:0800:07:29

00:09:08 00:09:52 00:10:00

366 10151754460 ENERGIJATEAM.COM18 NAKRST Svit 3 00:29:01 00:09:0800:07:30

00:09:08 00:10:06 00:09:47

355 10126217693 ENERGIJATEAM.COM19 ŠTEPEC Valter 3 00:29:01 00:09:1100:07:30

00:09:11 00:09:46 00:10:04

364 10162356257 KK ZAVRŠNICA20 NOČ David 3 00:30:01 00:09:2000:08:30

00:09:20 00:10:19 00:10:22

361 10127606514 SD STRAHOVICA21 KARNIČNIK Žan 3 00:30:27 00:09:2600:08:56

00:09:26 00:10:17 00:10:44

362 10149501333 SD STRAHOVICA22 LETNAR Žiga 3 00:30:37 00:09:1800:09:06

00:09:18 00:10:37 00:10:42

351 10120168129 ENERGIJATEAM.COM23 ZUPANČIČ Bine 3 00:30:47 00:09:4600:09:16

00:09:46 00:10:09 00:10:52

367 10106745551 BBK ŠIŠMIŠ24 SUDEC Adrian 2 00:21:42 00:10:30-1

00:10:30 00:11:12

363 10162355752 KK ZAVRŠNICA25 HIKEL Lovro 2 00:24:22 00:11:27-1

00:11:27 00:12:55

354 10162355348 KK ZAVRŠNICAMALI MatijaDNF

00:13:22 00:04:29

359 10130692831 SD STRAHOVICAKUŽNIK LovroDNF

00:37:57 00:29:19

365 10162356055 KK ZAVRŠNICAČUFER LanDNF

00:02:19
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356 10128276319 KK ZAVRŠNICAJUSTIN JanDNS

00:38:04

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

370 10120147517 SD STRAHOVICA1 ŽLENDER Kiara 3 00:28:12 00:09:0000:00:00

00:09:00 00:09:33 00:09:39

373 10130118309 CALCIT BIKE TEAM2 BELE GRKMAN Hana 3 00:29:51 00:09:1600:01:39

00:09:16 00:10:00 00:10:35

371 10105307224 KK ZAVRŠNICA3 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 2 00:21:40 00:10:05-1

00:10:05 00:11:35

372 10132697596 MTB TRAIL CENTER KOčBARTOLME ZojaDNF

00:02:51

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

nedelja, 18. maj 2025 3/3



Rezultati

U13 - 9:30

Kategorija: U13 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

3411 ŽAVBI Rok 210SD STRAHOVICA 41010118366454 SLO 200

3462 TOFF Filip 170CALCIT BIKE TEAM 29010132853911 SLO 120

3483 RAVNIHAR Tit 200KK ZAVRŠNICA 29010117335426 SLO 90

3574 KEMPERL Leon 130CALCIT BIKE TEAM 28010117791831 SLO 150

3425 PREGL Mark 200CALCIT BIKE TEAM 28010127642280 SLO 80

3436 ŽAVBI Juš 220ENERGIJATEAM.COM 27510132643137 SLO 55

3497 STRAŠEK Jon 160KD CELJE - 2SIMPL 26010092679844 SLO 100

3478 OSENAR Matic 160SD STRAHOVICA 25510120147618 SLO 95

3459 MAJCEN Irenej 160SD STRAHOVICA 24510144785012 SLO 85

36810 FILIPOVIĆ Mislav 150BBK ŠIŠMIŠ 22510130973121 CRO 75

36711 SUDEC Adrian 200BBK ŠIŠMIŠ 22410106745551 CRO 24

34412 ŠOŠTARKO Mark 160MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 21010140821247 SLO 50

35213 KRANJC Matevž 130SD STRAHOVICA 19010149501636 SLO 60

36614 NAKRST Svit 140ENERGIJATEAM.COM 17610151754460 SLO 36

35115 ZUPANČIČ Bine 150ENERGIJATEAM.COM 17610120168129 SLO 26

35016 DORNIK Maks 100ENERGIJATEAM.COM 17010126217895 SLO 70

35317 FURLAN Anže 100MBK ČRNI VRH 16510141754568 SLO 65

35818 TROBEVŠEK Tristan 100CALCIT BIKE TEAM 14010161377769 SLO 40

35519 ŠTEPEC Valter 100ENERGIJATEAM.COM 13410126217693 SLO 34

36120 KARNIČNIK Žan 100SD STRAHOVICA 13010127606514 SLO 30
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36221 LETNAR Žiga 100SD STRAHOVICA 12810149501333 SLO 28

36922 PAVLIČ Ambrož 80SD STRAHOVICA 125SLO 45

36023 SODNIK Aleks 40KK ZAVRŠNICA 7810128274400 SLO 38

36424 NOČ David 40KK ZAVRŠNICA 7210162356257 SLO 32

36325 HIKEL Lovro 40KK ZAVRŠNICA 6210162355752 SLO 22

354 MALI MatijaDNF 90KK ZAVRŠNICA10162355348 SLO

365 ČUFER LanDNF 50KK ZAVRŠNICA10162356055 SLO

359 KUŽNIK LovroDNF 0SD STRAHOVICA10130692831 SLO

356 JUSTIN JanDNS 0KK ZAVRŠNICA10128276319 SLO

Kategorija: U13 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

3701 ŽLENDER Kiara 100SD STRAHOVICA 30010120147517 SLO 200

3732 BELE GRKMAN Hana 100CALCIT BIKE TEAM 25010130118309 SLO 150

3713 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 110KK ZAVRŠNICA 23010105307224 SLO 120

372 BARTOLME ZojaDNF 0MTB TRAIL CENTER KOčEVJE10132697596 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U11 - 9:00

Kategorija: U11 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

271 10120147012 SD STRAHOVICA1 ŠPENKO Nace 6 00:14:36 00:02:1500:00:00 SLO

269 10118366858 SD STRAHOVICA2 VERTAČNIK Tine 6 00:15:01 00:02:2400:00:25 SLO

261 10128277834 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Ted 6 00:15:21 00:02:3000:00:45 SLO

265 10149500828 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Oskar Jon 6 00:16:11 00:02:3500:01:35 SLO

279 10132895539 SD STRAHOVICA5 FILIPLIČ Oliver 6 00:16:17 00:02:3700:01:41 SLO

273 10162355550 KK ZAVRŠNICA6 TAVČAR Maks 6 00:16:28 00:02:3700:01:52 SLO

274 10140824580 MTB TRAIL CENTER 7 KOTNIK Žiga 6 00:16:37 00:02:4200:02:01 SLO

282 10149620561 MEBLOJOGI - PRO C8 ŽIŽMOND Tilen 6 00:16:43 00:02:4000:02:07 SLO

276 10116810717 MTB TRAIL CENTER 9 ŽUK Fran 6 00:17:06 00:02:4200:02:30 SLO

264 10120146810 SD STRAHOVICA10 GREGORC Filip 6 00:17:07 00:02:4200:02:31 SLO

263 10132893418 CALCIT BIKE TEAM11 VALENTINČIČ Jan 5 00:15:01 00:02:48-1 SLO

275 10132932218 CALCIT BIKE TEAM12 KOLAR Arne 5 00:15:03 00:02:49-1 SLO

272 10131462565 MTB TRAIL CENTER 13 JAKOBČIČ Luka 5 00:15:07 00:02:47-1 SLO

267 10162355146 KK ZAVRŠNICA14 VEHOVEC Tian 5 00:15:08 00:02:57-1 SLO

262 10130222076 MTB TRAIL CENTER 15 MERHAR Domen 5 00:15:15 00:02:49-1 SLO

277 10161895206 CALCIT BIKE TEAM16 TRAVNIK Aron 5 00:15:22 00:02:53-1 SLO

280 10163695463 KK ZAVRŠNICA17 KNAVS Nace 5 00:15:22 00:02:58-1 SLO

278 10163968477 KK PANTAL18 GORNIK Gal 5 00:15:36 00:02:59-1 SLO

270 10154900694 SD STRAHOVICA19 SOTTO Bono 5 00:15:56 00:03:09-1 SLO

266 ENERGIJATEAM.COM20 TANCIK Vid 4 00:14:55 00:03:34-2 SLO

281 10151164073 BK GROBNIK21 NOVAK Mark 4 00:15:57 00:03:09-2 CRO

Kategorija: U11 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2881 KOLŠEK Ela 6 00:16:20 00:02:3800:00:00 SLO

286 10127919641 CALCIT BIKE TEAM2 ŠEKORANJA Neža 5 00:15:17 00:02:57-1 SLO

287 10138321475 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Zara 5 00:15:28 00:03:00-1 SLO

289 10154023250 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERŠIČ Neža 5 00:16:05 00:03:09-1 SLO

285 10130692225 SD STRAHOVICA5 ŠIMENC Ela 5 00:16:38 00:03:15-1 SLO

284 10130317864 SD STRAHOVICA6 OSENAR Neža 5 00:17:28 00:03:04-1 SLO

283 10139564590 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Iza 4 00:16:50 00:03:54-2 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM
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Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

18.05.2025 12:05:49 2/2



Rezultati
U11 - 9:00

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

271 10120147012 SD STRAHOVICA1 ŠPENKO Nace 6 00:14:36 00:02:1500:00:00

00:02:15 00:02:29 00:02:30 00:02:30 00:02:28 00:02:24

269 10118366858 SD STRAHOVICA2 VERTAČNIK Tine 6 00:15:01 00:02:2400:00:25

00:02:33 00:02:28 00:02:36 00:02:24 00:02:28 00:02:32

261 10128277834 KK ZAVRŠNICA3 RAVNIHAR Ted 6 00:15:21 00:02:3000:00:45

00:02:31 00:02:30 00:02:36 00:02:30 00:02:35 00:02:39

265 10149500828 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Oskar Jon 6 00:16:11 00:02:3500:01:35

00:02:35 00:02:48 00:02:39 00:02:41 00:02:49 00:02:39

279 10132895539 SD STRAHOVICA5 FILIPLIČ Oliver 6 00:16:17 00:02:3700:01:41

00:02:37 00:02:48 00:02:44 00:02:44 00:02:45 00:02:39

273 10162355550 KK ZAVRŠNICA6 TAVČAR Maks 6 00:16:28 00:02:3700:01:52

00:02:54 00:02:43 00:02:49 00:02:40 00:02:37 00:02:45

274 10140824580 MTB TRAIL CENTER KOč7 KOTNIK Žiga 6 00:16:37 00:02:4200:02:01

00:02:51 00:02:43 00:02:48 00:02:42 00:02:48 00:02:45

282 10149620561 MEBLOJOGI - PRO CONC8 ŽIŽMOND Tilen 6 00:16:43 00:02:4000:02:07

00:02:56 00:02:54 00:02:43 00:02:48 00:02:42 00:02:40

276 10116810717 MTB TRAIL CENTER KOč9 ŽUK Fran 6 00:17:06 00:02:4200:02:30

00:02:42 00:02:50 00:02:50 00:02:57 00:02:56 00:02:51

264 10120146810 SD STRAHOVICA10 GREGORC Filip 6 00:17:07 00:02:4200:02:31

00:02:50 00:02:42 00:02:53 00:02:54 00:02:56 00:02:52

263 10132893418 CALCIT BIKE TEAM11 VALENTINČIČ Jan 5 00:15:01 00:02:48-1

00:02:48 00:02:54 00:03:06 00:03:06 00:03:07
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275 10132932218 CALCIT BIKE TEAM12 KOLAR Arne 5 00:15:03 00:02:49-1

00:02:49 00:03:01 00:02:58 00:03:08 00:03:07

272 10131462565 MTB TRAIL CENTER KOč13 JAKOBČIČ Luka 5 00:15:07 00:02:47-1

00:02:47 00:03:02 00:03:04 00:03:10 00:03:04

267 10162355146 KK ZAVRŠNICA14 VEHOVEC Tian 5 00:15:08 00:02:57-1

00:03:09 00:02:57 00:02:59 00:03:06 00:02:57

262 10130222076 MTB TRAIL CENTER KOč15 MERHAR Domen 5 00:15:15 00:02:49-1

00:02:49 00:03:04 00:03:03 00:03:13 00:03:06

277 10161895206 CALCIT BIKE TEAM16 TRAVNIK Aron 5 00:15:22 00:02:53-1

00:03:11 00:03:09 00:03:12 00:02:57 00:02:53

280 10163695463 KK ZAVRŠNICA17 KNAVS Nace 5 00:15:22 00:02:58-1

00:03:16 00:03:09 00:03:00 00:02:58 00:02:59

278 10163968477 KK PANTAL18 GORNIK Gal 5 00:15:36 00:02:59-1

00:03:14 00:03:12 00:03:02 00:02:59 00:03:09

270 10154900694 SD STRAHOVICA19 SOTTO Bono 5 00:15:56 00:03:09-1

00:03:09 00:03:09 00:03:13 00:03:12 00:03:13

266 ENERGIJATEAM.COM20 TANCIK Vid 4 00:14:55 00:03:34-2

00:03:48 00:03:41 00:03:34 00:03:52

281 10151164073 BK GROBNIK21 NOVAK Mark 4 00:15:57 00:03:09-2

00:03:16 00:03:09 00:04:29 00:05:03

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2881 KOLŠEK Ela 6 00:16:20 00:02:3800:00:00

00:02:50 00:02:44 00:02:38 00:02:44 00:02:43 00:02:41

286 10127919641 CALCIT BIKE TEAM2 ŠEKORANJA Neža 5 00:15:17 00:02:57-1

00:02:57 00:03:01 00:03:07 00:03:09 00:03:03

287 10138321475 CALCIT BIKE TEAM3 TOFF Zara 5 00:15:28 00:03:00-1

00:03:00 00:03:03 00:03:06 00:03:14 00:03:05

289 10154023250 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERŠIČ Neža 5 00:16:05 00:03:09-1

00:03:09 00:03:12 00:03:20 00:03:14 00:03:10

285 10130692225 SD STRAHOVICA5 ŠIMENC Ela 5 00:16:38 00:03:15-1

00:03:26 00:03:15 00:03:17 00:03:19 00:03:21

284 10130317864 SD STRAHOVICA6 OSENAR Neža 5 00:17:28 00:03:04-1

00:03:04 00:03:35 00:03:50 00:03:26 00:03:33
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283 10139564590 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Iza 4 00:16:50 00:03:54-2

00:03:54 00:04:10 00:04:24 00:04:22

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

nedelja, 18. maj 2025 3/3



Rezultati

U11 - 9:00

Kategorija: U11 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

2711 ŠPENKO Nace 180SD STRAHOVICA 38010120147012 SLO 200

2692 VERTAČNIK Tine 120SD STRAHOVICA 27010118366858 SLO 150

2643 GREGORC Filip 200SD STRAHOVICA 27010120146810 SLO 70

2624 MERHAR Domen 210MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 25510130222076 SLO 45

2795 FILIPLIČ Oliver 150SD STRAHOVICA 24510132895539 SLO 95

2616 RAVNIHAR Ted 100KK ZAVRŠNICA 22010128277834 SLO 120

2767 ŽUK Fran 130MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 20510116810717 SLO 75

2748 KOTNIK Žiga 110MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 19510140824580 SLO 85

2639 VALENTINČIČ Jan 130CALCIT BIKE TEAM 19510132893418 SLO 65

26510 MAJCEN Oskar Jon 80SD STRAHOVICA 18010149500828 SLO 100

27311 TAVČAR Maks 90KK ZAVRŠNICA 18010162355550 SLO 90

28212 ŽIŽMOND Tilen 90MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 17010149620561 SLO 80

27213 JAKOBČIČ Luka 80MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 13510131462565 SLO 55

27014 SOTTO Bono 80SD STRAHOVICA 11410154900694 SLO 34

27515 KOLAR Arne 40CALCIT BIKE TEAM 10010132932218 SLO 60

26716 VEHOVEC Tian 40KK ZAVRŠNICA 9010162355146 SLO 50

26617 TANCIK Vid 40ENERGIJATEAM.COM 72SLO 32

28118 NOVAK Mark 40BK GROBNIK 7010151164073 CRO 30

27719 TRAVNIK Aron 0CALCIT BIKE TEAM 4010161895206 SLO 40

28020 KNAVS Nace 0KK ZAVRŠNICA 3810163695463 SLO 38
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27821 GORNIK Gal 0KK PANTAL 3610163968477 SLO 36

Kategorija: U11 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

2881 KOLŠEK Ela 50 250SLO 200

2862 ŠEKORANJA Neža 60CALCIT BIKE TEAM 21010127919641 SLO 150

2873 TOFF Zara 80CALCIT BIKE TEAM 20010138321475 SLO 120

2894 ŠUŠTERŠIČ Neža 100SD STRAHOVICA 20010154023250 SLO 100

2855 ŠIMENC Ela 80SD STRAHOVICA 17510130692225 SLO 95

2846 OSENAR Neža 80SD STRAHOVICA 17010130317864 SLO 90

2837 KOBAL Iza 0ENERGIJATEAM.COM 8510139564590 SLO 85

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

18.05.2025 12:10:15 2/2



Rezultati
U9 - 11:30

Kategorija: U9 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

42 10149019565 MEBLOJOGI - PRO C1 MODIC Maj 7 00:10:25 00:01:1800:00:00 SLO

45 10128211449 CALCIT BIKE TEAM2 PREGL Žan 7 00:10:32 00:01:2000:00:07 SLO

82 10155341440 KK ZAVRŠNICA3 FONDA Jonatan 7 00:10:33 00:01:2300:00:08 SLO

49 10140824176 MTB TRAIL CENTER 4 PAPEŽ Staš 7 00:10:55 00:01:2900:00:30 SLO

80 10142951712 SD STRAHOVICA5 MLAKAR Samo 7 00:10:56 00:01:2700:00:31 SLO

74 10163879359 KK ZAVRŠNICA6 JUSTIN Naj 7 00:11:02 00:01:2900:00:37 SLO

44 SD STRAHOVICA7 RAZDRH Jaša 7 00:11:07 00:01:2400:00:42 SLO

75 10142743261 SD STRAHOVICA8 VIDMAR Lucijan 7 00:11:09 00:01:3200:00:44 SLO

40 10160656030 SD STRAHOVICA9 ŠVAB Jakob 7 00:11:16 00:01:2900:00:51 SLO

43 CALCIT BIKE TEAM10 KOROŠEC Nejc 7 00:11:29 00:01:2800:01:04 SLO

71 10145005785 SD STRAHOVICA11 POTOČIN Erik 7 00:11:42 00:01:2700:01:17 SLO

72 10140763451 BK BAšTUN 12 VUKSANIĆ Vanja 7 00:11:48 00:01:2900:01:23 CRO

79 10149500020 SD STRAHOVICA13 MOHAR Nejc 7 00:11:50 00:01:3400:01:25 SLO

83 10140820338 MTB TRAIL CENTER 14 PAPEŽ Oskar 7 00:12:18 00:01:3300:01:53 SLO

46 10162643116 MBK ČRNI VRH15 BENČINA Urban 6 00:10:23 00:01:36-1 SLO

78 10144122782 ENERGIJATEAM.COM16 ŠTEPEC Bert 6 00:10:26 00:01:36-1 SLO

77 10160655828 SD STRAHOVICA17 MIŠVELJ Oskar 6 00:10:27 00:01:38-1 SLO

86 10140873585 CALCIT BIKE TEAM18 KEMPERL Luj 6 00:10:30 00:01:34-1 SLO

81 SD STRAHOVICA19 BOBEN Jonas 6 00:10:31 00:01:38-1 SLO

50 10142413360 CALCIT BIKE TEAM20 TOFF Jakob 6 00:10:31 00:01:38-1 SLO

47 10162908349 MTB TRAIL CENTER 21 MARINČ Andrej 6 00:10:38 00:01:42-1 SLO

84 10164173086 MTB TRAIL CENTER 22 PETOVAR Kai 6 00:10:42 00:01:35-1 SLO

48 10162641702 SD STRAHOVICA23 KUHTA Tit 6 00:11:49 00:01:52-1 SLO

87 10154023351 SD STRAHOVICA24 PREMK Aleksej 6 00:11:50 00:01:52-1 SLO

73 10154040630 MTB TRAIL CENTER 25 HAJDINJAK Svit 5 00:11:38 00:02:10-2 SLO

76 10141754972 MBK ČRNI VRHLAMPE MaticDNS SLO

85 10142743160 SD STRAHOVICABAHOVEC MarkDNS SLO

Kategorija: U9 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

90 10142074466 MTB TRAIL CENTER 1 MATARUGA Aria 7 00:11:12 00:01:3000:00:00 CRO

91 10149501838 SD STRAHOVICA2 BIZJAK Lucija 7 00:11:20 00:01:3200:00:08 SLO

95 10161377567 CALCIT BIKE TEAM3 HRIBOVŠEK Nika 6 00:10:17 00:01:34-1 SLO

89 10160658656 SD STRAHOVICA4 ŠUŠTERŠIČ Eva 6 00:10:19 00:01:41-1 SLO

96 10153441553 SD STRAHOVICA5 BURKELJCA Anja 6 00:10:21 00:01:36-1 SLO
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92 10141754669 MBK ČRNI VRH6 FURLAN Aneja 6 00:10:24 00:01:39-1 SLO

93 10140816092 SD STRAHOVICA7 ŠPENKO Zoja 6 00:10:55 00:01:36-1 SLO

94 10127233567 MBK ČRNI VRH8 LAMPE Lucija 6 00:10:55 00:01:41-1 SLO

88 10142337679 KD DEš FLEš9 ČERNE RAKITA Emili 6 00:11:08 00:01:38-1 SLO

97 10137469289 RAJD LJUBLJANA10 ROŽMAN Manca 5 00:11:17 00:02:08-2 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

U9 - 11:30

Kategorija: U9 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

421 MODIC Maj 210MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 41010149019565 SLO 200

452 PREGL Žan 180CALCIT BIKE TEAM 33010128211449 SLO 150

493 PAPEŽ Staš 200MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 30010140824176 SLO 100

824 FONDA Jonatan 160KK ZAVRŠNICA 28010155341440 SLO 120

755 VIDMAR Lucijan 200SD STRAHOVICA 28010142743261 SLO 80

716 POTOČIN Erik 210SD STRAHOVICA 27510145005785 SLO 65

837 PAPEŽ Oskar 200MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 25010140820338 SLO 50

808 MLAKAR Samo 150SD STRAHOVICA 24510142951712 SLO 95

469 BENČINA Urban 200MBK ČRNI VRH 24510162643116 SLO 45

7210 VUKSANIĆ Vanja 180BK BAšTUN 24010140763451 CRO 60

7711 MIŠVELJ Oskar 200SD STRAHOVICA 23810160655828 SLO 38

4412 RAZDRH Jaša 130SD STRAHOVICA 215SLO 85

7413 JUSTIN Naj 120KK ZAVRŠNICA 21010163879359 SLO 90

8414 PETOVAR Kai 180MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 20810164173086 SLO 28

7915 MOHAR Nejc 150SD STRAHOVICA 20510149500020 SLO 55

8616 KEMPERL Luj 160CALCIT BIKE TEAM 19610140873585 SLO 36

4717 MARINČ Andrej 160MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 19010162908349 SLO 30

4818 KUHTA Tit 140SD STRAHOVICA 16610162641702 SLO 26

7319 HAJDINJAK Svit 120MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 14210154040630 SLO 22

4020 ŠVAB Jakob 60SD STRAHOVICA 13510160656030 SLO 75
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4321 KOROŠEC Nejc 60CALCIT BIKE TEAM 130SLO 70

7822 ŠTEPEC Bert 80ENERGIJATEAM.COM 12010144122782 SLO 40

8123 BOBEN Jonas 40SD STRAHOVICA 74SLO 34

8724 PREMK Aleksej 50SD STRAHOVICA 7410154023351 SLO 24

5025 TOFF Jakob 0CALCIT BIKE TEAM 3210142413360 SLO 32

76 LAMPE MaticDNS 0MBK ČRNI VRH10141754972 SLO

85 BAHOVEC MarkDNS 0SD STRAHOVICA10142743160 SLO

Kategorija: U9 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

901 MATARUGA Aria 220MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 42010142074466 CRO 200

912 BIZJAK Lucija 210SD STRAHOVICA 36010149501838 SLO 150

893 ŠUŠTERŠIČ Eva 230SD STRAHOVICA 33010160658656 SLO 100

964 BURKELJCA Anja 220SD STRAHOVICA 31510153441553 SLO 95

955 HRIBOVŠEK Nika 160CALCIT BIKE TEAM 28010161377567 SLO 120

946 LAMPE Lucija 200MBK ČRNI VRH 28010127233567 SLO 80

887 ČERNE RAKITA Emili 200KD DEš FLEš 27510142337679 SLO 75

978 ROŽMAN Manca 190RAJD LJUBLJANA 26010137469289 SLO 70

939 ŠPENKO Zoja 120SD STRAHOVICA 20510140816092 SLO 85

9210 FURLAN Aneja 100MBK ČRNI VRH 19010141754669 SLO 90

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
U7 - 11:15

Kategorija: U7 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1721 ARH Luka 7 00:07:32 00:01:0200:00:00 SLO

170 SD STRAHOVICA2 MIŠVELJ Izak 7 00:08:05 00:01:0300:00:33 SLO

168 10163236937 ENERGIJATEAM.COM3 DORNIK Lars 7 00:08:08 00:01:0600:00:36 SLO

165 10154040933 MTB TRAIL CENTER 4 PAPEŽ Noel 7 00:08:21 00:01:0300:00:49 SLO

167 ENERGIJATEAM.COM5 TANCIK Nace 7 00:08:29 00:01:0600:00:57 SLO

171 10162676357 ŠKD SUPER POTENCI6 PAJER Jernej 6 00:08:21 00:01:18-1 SLO

169 10164173288 MTB TRAIL CENTER 7 ERJAVEC Lenart 6 00:08:27 00:01:19-1 SLO

Kategorija: U7 W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

174 10164115189 SD STRAHOVICA1 BURKELJCA Maja 6 00:07:22 00:01:0500:00:00 SLO

176 10161965126 BK GROBNIK2 NOVAK Miriam 6 00:08:01 00:01:1800:00:39 CRO

175 10162490441 CALCIT BIKE TEAM3 PREGL Kim 6 00:08:35 00:01:1800:01:13 SLO

173 ŠKD SUPER POTENCI4 PAJER Zarja 4 00:07:31 00:01:35-2 SLO

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

18.05.2025 12:05:01 1/1



Rezultati

U7 - 11:15

Kategorija: U7 M
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1721 ARH Luka 140 340SLO 200

1702 MIŠVELJ Izak 180SD STRAHOVICA 330SLO 150

1653 PAPEŽ Noel 220MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 32010154040933 SLO 100

1674 TANCIK Nace 120ENERGIJATEAM.COM 215SLO 95

1685 DORNIK Lars 80ENERGIJATEAM.COM 20010163236937 SLO 120

1696 ERJAVEC Lenart 40MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 12510164173288 SLO 85

1717 PAJER Jernej 0ŠKD SUPER POTENCIAL 9010162676357 SLO 90

Kategorija: U7 W
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:   Poligon:Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država XCO:

1751 PREGL Kim 100CALCIT BIKE TEAM 22010162490441 SLO 120

1742 BURKELJCA Maja 0SD STRAHOVICA 20010164115189 SLO 200

1763 NOVAK Miriam 0BK GROBNIK 15010161965126 CRO 150

1734 PAJER Zarja 40ŠKD SUPER POTENCIAL 140SLO 100

Dogodek: 27. XCO KAMNIK, SloXcup - UCI C.1 , Olimpijski kros XCO

Datum: 18.05.2025

Organizator: CALCIT BIKE TEAM
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Odgovorna oseba: Janez Vovk

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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